
【 宿泊お申込みのご案内 】 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

この度、「健康心理学会」が岡山大学にて開催されますことを心から歓迎申し上げます。今回ご参加

なされます皆様方のご便宜を図るため、宿泊等の手配をＪＴＢ中国四国岡山支店にてお取り扱い

させて頂くことになりました。 

大会のご成功に向けて、精一杯のお手伝いをさせていただきますので、皆様方のお申込みをお待

ちしております。 

敬具 

 

 

 

（1）宿泊のご案内 
宿泊可能日：平成２８年１１月１８日（金）・１９日（土） 

※旅行代金（宿泊代金）：別紙ご参照下さい。今大会用の特別料金を設定しております。 

（2）お申込み方法 
 別紙「お申込み書」に必要事項をご記入のいただき、ＦＡＸ又はメールにて、９月１６日（金）まで

にお申込み下さい。電話でのお申込みは承りません。ご宿泊のお申込みの際には第二希望までご記入

ください。なお、お申込み受付順に参加及び配宿登録致しますので、お早めにお申込み下さい。 

（3）予約確認書・請求書の送付 
 ご連絡先（お申込み代表者様）に１０月１４日（金）までに、予約確認書と請求書を郵送させていた

だきます。お申込み内容に変更が生じた場合は、予約確認書を上書き訂正して、ＪＴＢまでＦＡＸ又

はメールにてご連絡下さい。 

（4）旅行代金（宿泊代金）のお支払い 
 請求書が到着次第、１０月３１日（月）までに請求書記載の口座までお振込みをお願いします。 

（振込手数料はご負担願います。）変更・取消にて生じた差額は大会終了後、振込みにてのご返金と 

なります。ご了承ください。 

 

 

 

 
◆ 宿泊日は平成２８年１１月１８日（金）、１１月１９日（土） 

◆ 旅行代金（宿泊代金）一覧（下記表は 1泊朝食付き諸税・サービス料込です） 

◆ 第２希望も必ずご記入ください。原則としてお申込み順にご宿泊手配させて頂きますが、ご希望に添

えない場合がございますので、ご了承ください。ご希望のホテルが満室等の理由によりお手配できな

い場合には、別のホテルをご案内させて頂きます。 

◆ 食事不要の場合の返金はできかねますので、ご了承ください。 

◆ 添乗員は同行致しません。（チェックイン等の手続きはお客様自身で行って頂きます。） 

◆ 最少催行人員は、シングル１名様です。 

◆ 宿泊エリアは下記地図を参照下さい。全て洋室タイプ、お一人様料金表示です。 

 

ホテル名     食事条件 
旅行代金 
（宿泊代金） 申込記号 

Ａ：ANA クラウンプラザホテル岡山 朝食付き 13,500 円 Ａ 

Ｂ：ホテルグランヴィア岡山 朝食付き 19,500 円 Ｂ 

Ｃ：ダイワロイネットホテル岡山駅前 朝食付き 12,500 円 Ｃ 

Ｄ：岡山ロイヤルホテル  朝食付き 11,000 円 Ｄ 

【取消料は以下の通りです】 
※ 宿泊をお申込み後、キャンセルされる時は、次の金額を取消料として申し受けます。 

 

 取消日 ７～２日前 前日 旅行開始日当日 
旅行開始後及び無連絡

不参加 

宿泊 ３０％ ４０％ ５０％ １００％ 

《１》宿泊のご案内 

《２》宿泊施設の一覧と会場案内図 



 

 

 

 
 

 

 

＜会場案内＞ 
ホテル名 住所・アクセス方法 

Ａ 

ANA ｸﾗｳﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ岡山 

〒700-0024  

岡山県岡山市北区駅元町 15－1 TEL：086-898-1111  

★岡山駅からのアクセス 

・ＪＲ岡山駅直結、西口より徒歩 3分。 

★岡山大学へのアクセス 

・バスで 15 分 

Ｂ 

ﾎﾃﾙｸﾞﾗﾝｳﾞｨｱ岡山 

〒700-8515 

岡山市北区駅元町 1番 5  TEL：086-234-7000 

★岡山駅からのアクセス 

・ＪＲ岡山駅直結、東口より徒歩 3分。 

★岡山大学へのアクセス 

・バスで 15 分 

Ｃ 
ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ岡山駅前 

〒700-0023 

岡山県岡山市北区駅前町 1-1-1  TEL:086-803-0055 

★岡山駅からのアクセス 

・ＪＲ岡山駅東口より徒歩 5分。 

★岡山大学へのアクセス 

・バスで 15 分 

Ｄ 

岡山ﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ 

〒700-0028 

岡山県岡山市北区絵図町 2-4  TEL：086-255-1111 

★岡山駅からのアクセス 

・西口より徒歩 15分 

・西口よりバスで 5分 

★岡山大学までのアクセス 

・徒歩 10分 

・バスで 5分    ※岡山大学へのアクセスが便利なホテルです。 
 

 

  

 ■ご旅行条件（要約） 

おお申込みの際には、必ず旅行条件書(全文)をお受け取りいただき、事前に内容をご確認の上

お申込み下さい。 

 

●募集型企画旅行契約 この旅行は（株）ＪＴＢ中国四国（広島県広島市中区紙屋町 2-2-2 

観光庁長官登録旅行業第１７６９号。以下「当社」という）が企画・実施する旅行であり、この旅

行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契約」という）を締結するこ

とになります。また、旅行条件は、宿泊プラン条件のほか、下記条件、出発前にお渡しする最

終日程表と称する確定書面及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。 

旅行のお申込み及び契約成立時期 所定の申込書に所定の事項を記入し、お申込みくださ

い。旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、旅行代金を受領したときに成立するものとしま

す。 

●旅行代金に含まれるもの 宿泊プランに明示した宿泊代、食事代。これらの費用は、お客様の

都合により一部利用されなくても原則として払い戻しいたしません。（コースに含まれない交通

費等の諸費用及び個人的費用は含みません。） 

●個人情報の取扱について 当社は、旅行お申込みの際に提出されたお申込み書等に記載さ

れた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただくほか、大会に関する

諸手続きや、宿泊機関等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のために手

続に必要な範囲内で利用させていただきます。 

●この旅行条件は２０１６年 4 月１日を基準としています。 

※旅行代金とは、宿泊お申込み金額となります。 

○承 160412 
 

 変更・取消はお届けしました各種「予約確認書」を上書き訂正頂き、ＪＴＢ中国四国岡山支店までＦＡＸ又はメー

ルにてご連絡下さい。 

 お申込み後の取消につきましては下記にて各取消料を申し受けます。 

 取消基準日は、ＦＡＸや郵送日の消印日と致しますので、必ず書面にてご連絡下さい。 

 取消後の返金につきましては、手数料送金の実費と所定のキャンセル料を差し引いた差額をご返金いたします。な

お旅行終了後、事務整理上 日数がかかりますので予めご了承下さい。 

 下記記載ホテル以外の予約代行もご相談に応じます。 

 

【お申込み・お問い合わせ先】 

（株）ＪＴＢ中国四国 岡山支店 
「岡山大学 健康心理学会」係 

  〒700－0822 岡山県岡山市北区表町 1-7-36 
ＴＥＬ：086（232）7278 

ＦＡＸ：086（223）7759 
[営業時間] 月～金曜日 ９：３０～17：３０（土・日曜・祝日休業） 

総合旅行業務取扱管理者：北向 健司 

担当者：柳浦 睦美 ・ 高橋 昌子 

 

観光庁長官登録旅行業第１７６９号 

広島市中区紙屋町 2-1-22 〒730-0031 

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引の責

任者です。この旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明な点がありま

したら、ご遠慮なく上記の総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。 

TEL:086-803-0055

